РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

2 сессия 2 созыва

с. Верхоречье

29.10.2019г.         № 09

О закреплении депутатов Верхореченского сельского совета 2 созыва по сёлам

муниципального образования Верхореченское сельское поселение

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного

самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных

образований первого созыва в Республике Крым»

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов Верхореченского сельского совета 2 созыва по сёлам

муниципального образования Верхореченское сельское поселение;

1. Предущельное1- Акишева Валентина Викторовна

2. Предущельное 2- Шабалина Светлана Анатольевна

3. Баштановка- Марюшин Сергей Петрович

4. Машино-  Назаренко Дляра Асановна

5. Кудрино-  Сидоренко Сергей Васильевич

6. Верхоречье Потылицына Ольга Владимировна

ул. Садовая 2,3,4 ул. Высокая, Красноармейская, ул. Сизова

7. Верхоречье Османова Ксения Николаевна

Ул. Садовая 5,6,7,8 Ул. Советская, ул..Сидельникова

8. Верхоречье Оглоблин Алексей Николаевич

Ул. Подгорная, Ул.Садовая №9 -85, ул. Марта, ул.Нагорная,

ул. Крымская

9.  Синапное  Мануилов Андрей Федорович

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения    Назаренко И.И.